取扱説明書
№２５１２１４
ＳＬＩＭ ＬＩＦＴＥＲ
スリムリフター
HLH-S15-2007,2507,3007,2009,2509,3009 25-2008.2508,3008 35-2008.2508,3008
HLE-15-2007,2507,3007,2009,2509,3009 25-2008.2508,3008 35-2008.2508,3008
この度は、スリムリフターをお買い上げ頂きましてありがとうございました。
本機を安全に、能率よくご使用頂くために、必ずこの取扱説明書を最後までお読みく

日常点検 油圧作動油の交換
■本体外観上に異常はないか。 油圧作動油の交換時期は、使用状態
■リフトの昇降動作に異常はないか。 によって異なりますが、５００時間運
■周囲に障害物はないか。 転毎、又は１年経過毎に交換してくだ
■異常音や異常発熱はないか。 さい。オイル交換する時はゴミが入ら
定期点検（一ヶ月毎） ないよう注意し、リフターはいっぱい
■各接続部のボルト、ナット等の破損やゆるみはないか。 まで下げてから行ってください。
■油圧作動油は不足していないか。油漏れはないか。 オイル量
■高圧ホース、電気配線等に亀裂や摩耗はないか。 足踏式―スピンドル（タービン）油
■溶接部の亀裂や破損はないか。 ISO.VG22 ― 600CC (TO-SP22-N)
■各接続部のボルト、ナット等の破損やゆるみはないか。 電動式―スピンドル（タービン）油
ISO.VG32 ― 1300CC (TO-TA-N)
仕様
型 式 許容 ﾃｰﾌﾞﾙ寸法 ｽﾄﾛｰｸ ﾃｰﾌﾞﾙ高(mm) 上昇時間(秒) ポンプ ﾓｰﾀｰ出力 自重
荷重 Ｗ×Ｌ(mm) ST(mm) MIN～MAX 50H／60HZ 回数 （ｋｗ） (kg)
HLH-S15-2007 150kg 200× 700 505 65～570 ― 28回 ― 40
HLH-S15-2507 150kg 250× 700 505 65～570 ― 28回 ― 42
HLH-S15-3007 150kg 300× 700 505 65～570 ― 28回 ― 44
HLH-S15-2009 150kg 200× 900 635 65～700 ― 28回 ― 46
HLH-S15-2509 150kg 250× 900 635 65～700 ― 28回 ― 48
HLH-S15-3009 150kg 300× 900 635 65～700 ― 28回 ― 50
HLH-S25-2008 250kg 200× 800 500 80～580 ― 37回 ― 43
HLH-S25-2508 250kg 250× 800 500 80～580 ― 37回 ― 45
HLH-S25-3008 250kg 300× 800 500 80～580 ― 37回 ― 47
HLH-S35-2008 350kg 200× 800 500 100～600 ― 40回 ― 46
HLH-S35-2508 350kg 250× 800 500 100～600 ― 40回 ― 48
HLH-S35-3008 350kg 300× 800 500 100～600 ― 40回 ― 50
HLE-15-2007 150kg 200× 700 505 65～570 8／6 ― 3相200V-0.4 54
HLE-15-2507 150kg 250× 700 505 65～570 8／6 ― 3相200V-0.4 56
HLE-15-3007 150kg 300× 700 505 65～570 8／6 ― 3相200V-0.4 58
HLE-15-2009 150kg 200× 900 635 65～700 8／6 ― 3相200V-0.4 60
HLE-15-2509 150kg 250× 900 635 65～700 8／6 ― 3相200V-0.4 62
HLE-15-3009 150kg 300× 900 635 65～700 8／6 ― 3相200V-0.4 64
HLE-25-2008 250kg 200× 800 500 80～580 10／8 ― 3相200V-0.4 57
HLE-25-2508 250kg 250× 800 500 80～580 10／8 ― 3相200V-0.4 59
HLE-25-3008 250kg 300× 800 500 80～580 10／8 ― 3相200V-0.4 61
HLE-35-2008 350kg 200× 800 500 100～600 10／8 ― 3相200V-0.4 60
HLE-35-2508 350kg 250× 800 500 100～600 10／8 ― 3相200V-0.4 62
HLE-35-3008 350kg 300× 800 500 100～600 10／8 ― 3相200V-0.4 64
足踏油圧式の油圧回路 電動油圧式の油圧回路と電気回路
品 質 保 証 書
お買い上げ日より１年以内、もしくは、可動回数４万回以内に正常な状態で使用して故障し、
弊社がその欠陥を認めた場合には無償修理致します。